Prénai Csaba

Papp Richard

Mavra Miroslav

Kiss Maté

Lendak-Kabok Karolina

Szab6 Miklés
Csepeli Gyorgy
Fiath Titanilla
Kovai Melinda

Dessewffy Tibor

Modla Zsuzsanna

Huszar Laszlé

FOGADOORAK
2024/25 TAVASZI FELEV

TARSADALMI KAPCSOLATOK INTEZETE

kedd 14:00-16:00
hétfé 17.30-19:30

pronai.csaba@tatk.elte.hu

pappriki@gmail.com

papp.richard@tatk.elte.hu
vagy mobil / WhatsApp: +36209508118

csitortok 9:00-11:00
csitortok 16:00-18:00
hétfé 8:00-10:00

kedd 10:00-12:00
hétfé 14:00-15:00
hétfé 10:00-12:00
hétfé 10:00-11:30
hétfé 14:00-15:00

és 17:30-18:30
csitortok 10.00-12.00
csutortok 11:30-13:30

miroslav.mavra@tatk.elte.hu
kiss.mate@tatk.elte.hu
karolina.kabok@tatk.elte.hu

szabo.miklos@tatk.elte.hu

csepeli.gyorgy@amail.com

fiath.titanilla@tatk.elte.hu

kovai.melinda@tatk.elte.hu

dessewffy.tibor@tatk.elte.hu

modla.zsuzsanna@tatk.elte.hu

huszar.laszlo@tatk.elte.hu
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